










Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah

: A2

Jadwal Kuliah R.SB401 Sabtu   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

18 Mar 2023

silabus, ketrampilan dasar menulis  39 SOMARIAH FITRIANI

 2 Sabtu

1 Apr 2023

Jenis-jenis artikel ilmiah; 

Matrik penelitian; 

Struktur artikel ilmiah;

 39 SOMARIAH FITRIANI

 3 Sabtu

8 Apr 2023

Judul, baris kepemilikan, abstrak dan kata kunci  39 SOMARIAH FITRIANI

 4 Jumat

14 Apr 2023

Pendahuluan, kajian pustaka, metode penelitian  39 SOMARIAH FITRIANI

 5 Sabtu

29 Apr 2023

hasil penelitian dan pembahasannya  39 SOMARIAH FITRIANI

 6 Sabtu

6 Mei 2023

Analisa data hasil penelitian dan pembahasan serta 

kesimpulan

 39 SOMARIAH FITRIANI

 7 Sabtu

13 Mei 2023

gaya bahasa dalam penulisan ilmiah  39 SOMARIAH FITRIANI

 8 Sabtu

20 Mei 2023

Ujian Tengah Semester  39 SOMARIAH FITRIANI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah

: A2

Jadwal Kuliah R.SB401 Sabtu   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

27 Mei 2023

Referensi, Sitasi, dan Rangkuman  39 SOMARIAH FITRIANI

 10 Sabtu

3 Jun  2023

Pemilihan jurnal dan GFA  39 SOMARIAH FITRIANI

 11 Sabtu

10 Jun  2023

Mendeley  39 SOMARIAH FITRIANI

 12 Sabtu

17 Jun  2023

Gaya selingkung jurnal dan Petunjuk penulisan (GFA)  39 SOMARIAH FITRIANI

 13 Sabtu

24 Jun  2023

Praktek pendaftaran ke jurnal target  39 SOMARIAH FITRIANI

 14 Sabtu

8 Jul 2023

Praktek mengidentifikasi elemen yang ada di beberapa 

abstrak

 39 SOMARIAH FITRIANI

 15 Sabtu

15 Jul 2023

Praktek mengirim manuskrip ke  jurnal target  39 SOMARIAH FITRIANI

 16 Sabtu

22 Jul 2023

UAS  39 SOMARIAH FITRIANI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Somariah Fitriani
Placed Image



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metoda Penulisan Ilmiah

A2

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2209037038 ASTRI SRI UTAMI  80 80  80 80 A 80.00

 2 2209037039 AZANO RANGGITO  80 80  80 80 A 80.00

 3 2209037041 ELA NURLAILA SJAMSUDDIN  70 75  85 80 B 78.00

 4 2209037042 ELIM HALIMAH  88 90  73 80 A 81.60

 5 2209037043 ELVI AGUSTIANI  88 85  75 85 A 81.90

 6 2209037044 IRNA SEPTIANA  88 83  73 80 A 80.20

 7 2209037045 KHILDA FESTI  88 80  80 80 A 82.40

 8 2209037046 MARIJO SOFIA LOREN SIREGAR  90 83  70 70 B 78.60

 9 2209037047 MINTARSIH  78 80  85 80 A 81.40

 10 2209037049 NURBADIAH  78 75  70 70 B 73.40

 11 2209037050 NURHAYATI  80 80  80 80 A 80.00

 12 2209037052 SENTI SITORUS  80 78  70 70 B 74.60

 13 2209037053 SETYOWATI PURBANDINI  75 70  80 80 B 76.50

 14 2209037054 SITI AMINAH  85 78  73 80 B 78.30

 15 2209037055 SITI RAHAYU  85 83  83 85 A 83.80

 16 2209037056 SITI ROCHMAH  85 90  73 80 A 80.70

 17 2209037057 SLAMET RIYADI  90 83  73 80 A 80.80

 18 2209037058 TARJO  85 83  80 80 A 82.10

 19 2209037059 UBAY NURBAETI  80 80  80 80 A 80.00

 20 2209037060 UNILAWATI  85 85  80 80 A 82.50

 21 2209037061 VIANTINI RESTIKA  90 85  73 80 A 81.20

 22 2209037062 WARSIH  80 85  80 80 A 81.00

 23 2209037078 AHMAD HUDORI  95 0  80 80 B 68.50

 24 2209037079 ALI YAHYA  80 80  80 80 A 80.00

 25 2209037080 ANI WASINIATI  60 75  80 80 B 73.00

 26 2209037081 ELIZABETH DYAH PUSPANINGRUM  88 83  70 70 B 78.00

 27 2209037082 ERNI KURNIASIH  90 90  80 80 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metoda Penulisan Ilmiah

A2

Sekolah Pascasarjana

Administrasi Pendidikan

SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2209037084 LASMININGSIH  90 90  85 85 A 87.50

 29 2209037085 LINA YULIANA  80 78  83 80 A 80.80

 30 2209037086 RATIH KUMALA SARI  80 75  83 80 A 80.20

 31 2209037087 SITI MUSPIROH  90 85  70 70 B 79.00

 32 2209037088 SITI RAHMAWATI  85 78  70 70 B 76.10

 33 2209037089 TITI WARSIYATI  88 78  80 80 A 82.00

 34 2209037090 WIWI NURHIDAYAH  80 75  80 80 B 79.00

 35 2209037091 WULANDARI SETYANINGSIH  90 80  70 70 B 78.00

 36 2209037092 YOYOH MUNIRAH  80 83  80 80 A 80.60

 37 2209037098 PUSPA ASTERINA NOVITA  70 80  80 80 B 77.00

 38 2209037099 MUHAMMAD ROMLI  85 78  80 80 A 81.10

 39 2209037100 NENENG SITI ZULAIHA  80 80  80 80 A 80.00

SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

Ttd

Somariah Fitriani
Placed Image



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Administrasi Pendidikan

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah

: A2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SOMARIAH FITRIANI, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2023 1 Apr 2023 8 Apr 2023 14 Apr 2023 29 Apr 2023 6 Mei 2023 13 Mei 2023 20 Mei 2023 27 Mei 2023 3 Jun  2023 10 Jun  202317 Jun  202324 Jun  2023 8 Jul 2023 15 Jul 2023 22 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209037038 ASTRI SRI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209037039 AZANO RANGGITO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209037041 ELA NURLAILA SJAMSUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209037042 ELIM HALIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209037043 ELVI AGUSTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209037044 IRNA SEPTIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209037045 KHILDA FESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209037046 MARIJO SOFIA LOREN SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209037047 MINTARSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209037049 NURBADIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209037050 NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209037052 SENTI SITORUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209037053 SETYOWATI PURBANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209037054 SITI AMINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209037055 SITI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209037056 SITI ROCHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209037057 SLAMET RIYADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209037058 TARJO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209037059 UBAY NURBAETI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2209037060 UNILAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2209037061 VIANTINI RESTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09037008 - Metoda Penulisan Ilmiah
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%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2023 1 Apr 2023 8 Apr 2023 14 Apr 2023 29 Apr 2023 6 Mei 2023 13 Mei 2023 20 Mei 2023 27 Mei 2023 3 Jun  2023 10 Jun  202317 Jun  202324 Jun  2023 8 Jul 2023 15 Jul 2023 22 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209037062 WARSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2209037078 AHMAD HUDORI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2209037079 ALI YAHYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2209037080 ANI WASINIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2209037081 ELIZABETH DYAH PUSPANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2209037082 ERNI KURNIASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2209037084 LASMININGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2209037085 LINA YULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2209037086 RATIH KUMALA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2209037087 SITI MUSPIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2209037088 SITI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2209037089 TITI WARSIYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2209037090 WIWI NURHIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2209037091 WULANDARI SETYANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2209037092 YOYOH MUNIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2209037098 PUSPA ASTERINA NOVITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2209037099 MUHAMMAD ROMLI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2209037100 NENENG SITI ZULAIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39

Somariah Fitriani
Placed Image




